проект

Российская Федерация

городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «____»__________ 2014 г.                                                             № ___________

г. Калининград

О передаче муниципального недвижимого

имущества, находящегося в оперативном

управлении муниципального автономного

общеобразовательного учреждения города

Калининграда средней общеобразовательной

школы № 28, в безвозмездное пользование

государственному бюджетному учреждению

здравоохранения Калининградской области

«Городская детская стоматологическая

поликлиника»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации,

председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов

администрации городского округа «Город Калининград» А.И. Зуева,

председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической

политике и муниципальной собственности – заместителя председателя

городского Совета депутатов Калининграда Е.М. Тергубаева, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа «Город Калининград», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Согласовать муниципальному автономному общеобразовательному

учреждению города Калининграда средней общеобразовательной школе № 28

передачу нежилого помещения второго этажа № 30 общей площадью 15,6 кв.м,

расположенного по адресу: г. Калининград, ул. Александра Суворова, 35,

согласно данным технического паспорта Калининградского отделения

КФ ФГУП «РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ» инвентарный № 19237

по состоянию на 19.09.2012, в безвозмездное пользование государственному

бюджетному учреждению здравоохранения Калининградской области

«Городская стоматологическая поликлиника» для осуществления

медицинской деятельности.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной

собственности (Тергубаев Е.М.).

Председатель городского

Совета депутатов Калининграда                                                     Кропоткин А.М.